Tereus

tant q̄ tunc corpus xpi accēpit. sed est
sciendum. q̄ dum omnibus distribueret
sacramentū corporis et sanguis. inter
quos et iudas fuit. Et alibi dicit Obo-
ne iesu de vna mensa comedūt petrus
et iudas. petrus ad salutē. iudas ad dā-
nationem. Et hoc plurimi expositoū
p̄cedūt Sed isto dicto ioh̄is. q̄ iudas
postq̄ intinctam bucellā accepit p̄i-
nuo crūnit. respondet d̄luḡ in li. de cō-
cord euangelistar̄. q̄ corpus xpi pri-
us cōdistributū ante q̄ dñs iude pa-
ne. cōtum porrexit De ista bucel-
la int̄. Et r̄atus berū. sic loquitur.
P̄er bucellam intinctam/ intelligunt
falsi xp̄iani et ficti religiosi. Multi em̄
sunt falsi religiosi/ et falsi tonsurati. q̄
cum viris pie religiosis p̄minister do-
minicū corpus accipiunt. sed ab istis di-
scerni non possunt. nisi per bucellam in-
tinctam/ que est detractio/ murmurā-
tio inobedientia verbor̄ lascivia. occul-
ta pecunia et forte grauiora peccata. q̄
talis est monachus nō est. imo iude tra-
ditore similis est. Sed quisquis ille mi-
ser est. tineat penitendo. ne scilicet cum
iuda traditore damnetur morti. Et ex-
clamat hortando dicens Nos igitur q̄
sumus discipuli christi. videam̄ ne pa-
nem intinctum comedamus. religionē
quam tenem̄ in veste/ seruemus et in
mente. r̄ sanctitatēm qua habitus exte-
rior pollet. intus animus splendeat. ne
in hora noctis exeam̄ reprobatā a do-
mino/ instagnum ignis r̄ sulphuris cū
dyabolo p̄cremandi. Tunc dubium
relinquitur ex premisis. quare medic⁹
salutis medicinam dedit egroto/ quā
sciebat ei esse mortiferam. Sciebat em̄
q̄ ad iudicium māducaret. quia indis-
gne manducabat. Dicendū. q̄ hoc do-
minus fecit sacerdotibus in exemplū.

quia fin innocentia. Sacerdos non debet sed negare illi eucaristiam / quem scit esse in mortali crimen. dummodo illud non sit notorium / id est manifestum ecclesie / ne forte non sit corrector / sed pocius pditor. Admonere tamen debet sacerdos eum. ut non accipiat et si ille nolit desistere. non debet ei denegare quia pcam erit accipientis et non dantis. vñ flagr de pse. dis. v. Non prohibeat dispensor. pingues terre id est peccatores mens in Christi manducare. sed exactorem. id est lumen qui instanter petit moneat.

Sed instatur contra dicta. non in malum est reddi suspectus in de crimen. qd crimen committere. sed de duobus malis minus malum est eligendum. ergo videtur qd discretus sacerdos negare debet criminoso eucaristiam. qd tenus minus malum incurat. et devitet maius malum / id est indignam communionem. Respondet innocetius: Cum nemo unum peccatum mortale debet committere. ne proximus alius mortale committat. eligendum est pocius sacerdoti / non prodere peccatore. qd ille non peccet. sed ille communicand pocius debet eligere. ut abstinentia reddatur suspectus qd manducando indignus. Et ulterius dicendum est. qd reddi suspectum in se et interfice. est minus malum qd committere crimen manducando indignus et sic malus pocius debet eligere abstinentia esse suspectus qd manducare indignus. Tamen extensio seu ad alios extendendo reddi suspectum est maius malum qd manducare indignus. quia ex tali suspicione oritur scandalum. ex quo alii plures inficiuntur. Sed ulterius potest queri. In christo iude dedit eucaristiam ad bonum vel ad malum. Non ad bonum quia alias Christus sua intentione fuisset defraudatus: quia